
Kiesgrubenrennen BKRC @ NSK 9. Dezember 2017

Fahrer Fiat 1 Runde Fiat 1 Strafe Fiat 2 Runde Fiat 2 Strafe Opel Runde Opel Strafe BMW Runde BMW Strafe

Baeriswyl Alain 00:48.52 00:50.39 00:57.08 5

Baumann André 00:48.33 00:51.10 00:52.11 5

Belloli Diego 00:49.62 00:56.52 00:52.13

Ben Ibraim / Samir 00:56.11 01:22.29 01:01.62

Blaser Christoph 00:50.39 00:55.17 00:53.97

Cappelletti Osvaldo 00:54.01 00:58.98 00:54.58

Danz Robert 00:52.04 00:51.91

Egli (Guggisberg) 00:49.69 00:52.56 00:52.08

Gerber Sandro 00:49.35 00:49.17 00:52.20

Gurtner Niklaus 00:48.47 00:51.00 00:51.33

Hubler Martin 00:47.57 00:50.17 00:49.29

Korge Sebastian 00:50.41 00:53.77 00:56.24 5

Marrocco Germano 00:53.79 00:56.83 00:55.41

Marti Ueli 00:52.82 00:58.20 00:55.02

Mauron Bertrand 00:58.20 10 00:51.65 00:54.21 5

Müller Adrian / Mike 00:49.96 01:56.21 00:54.80

Niederhauser Marylin 00:50.36 00:51.96 00:51.59

Niederhauser Patric 00:45.68 00:46.24 00:48.40

Raemy Beat 00:53.49 00:56.97

Richard Kris 00:45.51 00:50.08 00:50.89

Santos Freitas Maiquel* 00:47.67 00:50.52 00:57.97

Siegenthaler Peter 00:48.66 00:52.00 00:51.76

Trummer Simon* 00:49.04 00:49.85 00:51.52

Von Allmen Pascal 00:49.34 00:53.42 00:51.89

Citino Franco* 00:50.25 00:50.71 00:54.03

Engeli Markus 00:48.77 00:52.97 00:51.25

Hertig Willy* 00:57.92 00:55.72 00:56.48

* 2 Fiat-Zeiten, keine Opel-Zeit
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Kiesgrubenrennen BKRC @ NSK 9. Dezember 2017

Rang Fahrer Fiat 1 Runde Fiat 1 Strafe Fiat 2 Runde Fiat 2 Strafe Opel Runde Opel Strafe BMW Runde BMW Strafe Totalzeit

1 Niederhauser Patric 45.68 46.24 48.40 140.32

2 Richard Kris 45.51 50.08 50.89 146.48

3 Hubler Martin 47.57 50.17 49.29 147.03

4 Trummer Simon* 49.04 49.85 51.52 150.41

5 Gerber Sandro 49.35 49.17 52.20 150.72

6 Gurtner Niklaus 48.47 51.00 51.33 150.80

7 Siegenthaler Peter 48.66 52.00 51.76 152.42

8 Engeli Markus 48.77 52.97 51.25 152.99

9 Niederhauser Marylin 50.36 51.96 51.59 153.91

10 Egli (Guggisberg) 49.69 52.56 52.08 154.33

11 Von Allmen Pascal 49.34 53.42 51.89 154.65

12 Citino Franco* 50.25 50.71 54.03 154.99

13 Santos Freitas Maiquel* 47.67 50.52 57.97 156.16

14 Baumann André 48.33 51.10 52.11 5.00 156.54

15 Belloli Diego 49.62 56.52 52.13 158.27

16 Blaser Christoph 50.39 55.17 53.97 159.53

17 Baeriswyl Alain 48.52 50.39 57.08 5.00 160.99

18 Korge Sebastian 50.41 53.77 56.24 5.00 165.42

19 Marrocco Germano 53.79 56.83 55.41 166.03

20 Marti Ueli 52.82 58.20 55.02 166.04

21 Cappelletti Osvaldo 54.01 58.98 54.58 167.57

22 Hertig Willy* 57.92 55.72 56.48 170.12

23 Mauron Bertrand 58.20 10.00 51.65 54.21 5.00 179.06

24 Ben Ibraim / Samir 56.11 82.29 61.62 200.02

25 Müller Adrian / Mike 49.96 116.21 54.80 220.97

** Danz Robert 52.04 51.91 103.95

** Raemy Beat 53.49 56.97 110.46

* 2 Fiat-Zeiten, keine Opel-Zeit

** Nur 2 Fahrten (keine BMW Zeit)
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Kiesgrubenrennen BKRC @ NSK 9. Dezember 2017

Rang Fahrer Runde Fahrzeug

1 Richard Kris 45.51 Fiat 1. Runde

2 Niederhauser Patric 45.68 Fiat 1. Runde

3 Hubler Martin 47.57 Fiat 1. Runde

4 Santos Freitas Maiquel 47.67 Fiat 1. Runde

5 Baumann André 48.33 Fiat 1. Runde

6 Gurtner Niklaus 48.47 Fiat 1. Runde

7 Baeriswyl Alain 48.52 Fiat 1. Runde

8 Siegenthaler Peter 48.66 Fiat 1. Runde

9 Engeli Markus 48.77 Fiat 1. Runde

10 Trummer Simon 49.04 Fiat 1. Runde

11 Gerber Sandro 49.17 Opel

12 Von Allmen Pascal 49.34 Fiat 1. Runde

13 Belloli Diego 49.62 Fiat 1. Runde

14 Egli (Guggisberg) 49.69 Fiat 1. Runde

15 Müller Adrian / Mike 49.96 Fiat 1. Runde

16 Citino Franco 50.25 Fiat 1. Runde

17 Niederhauser Marylin 50.36 Fiat 1. Runde

18 Blaser Christoph 50.39 Fiat 1. Runde

19 Korge Sebastian 50.41 Fiat 1. Runde

20 Mauron Bertrand 51.65 Opel

SIG/10.12.2017 20 Schnellste Runde Fahrer 2017_BKRC_Kiesgrubenrennen_NSK_V2.xlsx



Kiesgrubenrennen BKRC @ NSK 9. Dezember 2017

Rang Fahrer Runde Strafe Zeit Fahrzeug

1 Richard Kris 45.51 45.51 Fiat 1. Runde

2 Niederhauser Patric 45.68 45.68 Fiat 1. Runde

3 Niederhauser Patric 46.24 46.24 Opel

4 Hubler Martin 47.57 47.57 Fiat 1. Runde

5 Santos Freitas Maiquel 47.67 47.67 Fiat 1. Runde

6 Baumann André 48.33 48.33 Fiat 1. Runde

7 Niederhauser Patric 48.40 48.40 BMW

8 Gurtner Niklaus 48.47 48.47 Fiat 1. Runde

9 Baeriswyl Alain 48.52 48.52 Fiat 1. Runde

10 Siegenthaler Peter 48.66 48.66 Fiat 1. Runde

11 Engeli Markus 48.77 48.77 Fiat 1. Runde

12 Trummer Simon 49.04 49.04 Fiat 1. Runde

13 Gerber Sandro 49.17 49.17 Opel

14 Hubler Martin 49.29 49.29 BMW

15 Von Allmen Pascal 49.34 49.34 Fiat 1. Runde

16 Gerber Sandro 49.35 49.35 Fiat 1. Runde

17 Belloli Diego 49.62 49.62 Fiat 1. Runde

18 Egli (Guggisberg) 49.69 49.69 Fiat 1. Runde

19 Trummer Simon* 49.85 49.85 Fiat 2. Runde

20 Müller Adrian / Mike 49.96 49.96 Fiat 1. Runde

21 Richard Kris 50.08 50.08 Opel

22 Hubler Martin 50.17 50.17 Opel

23 Citino Franco 50.25 50.25 Fiat 1. Runde

24 Niederhauser Marylin 50.36 50.36 Fiat 1. Runde

25 Blaser Christoph 50.39 50.39 Fiat 1. Runde

26 Baeriswyl Alain 50.39 50.39 Opel

27 Korge Sebastian 50.41 50.41 Fiat 1. Runde

28 Santos Freitas Maiquel* 50.52 50.52 Fiat 2. Runde

29 Citino Franco* 50.71 50.71 Fiat 2. Runde

30 Richard Kris 50.89 50.89 BMW

31 Gurtner Niklaus 51.00 51.00 Opel

32 Baumann André 51.10 51.10 Opel

33 Engeli Markus 51.25 51.25 BMW

34 Gurtner Niklaus 51.33 51.33 BMW

35 Trummer Simon 51.52 51.52 BMW

36 Niederhauser Marylin 51.59 51.59 BMW

37 Mauron Bertrand 51.65 51.65 Opel

38 Siegenthaler Peter 51.76 51.76 BMW

39 Von Allmen Pascal 51.89 51.89 BMW

40 Danz Robert 51.91 51.91 Opel

41 Niederhauser Marylin 51.96 51.96 Opel

42 Siegenthaler Peter 52.00 52.00 Opel

43 Danz Robert 52.04 52.04 Fiat 1. Runde

44 Egli (Guggisberg) 52.08 52.08 BMW

45 Belloli Diego 52.13 52.13 BMW

46 Gerber Sandro 52.20 52.20 BMW

47 Egli (Guggisberg) 52.56 52.56 Opel

48 Marti Ueli 52.82 52.82 Fiat 1. Runde

49 Engeli Markus 52.97 52.97 Opel

50 Von Allmen Pascal 53.42 53.42 Opel

51 Raemy Beat 53.49 53.49 Fiat 1. Runde

52 Korge Sebastian 53.77 53.77 Opel

53 Marrocco Germano 53.79 53.79 Fiat 1. Runde

54 Blaser Christoph 53.97 53.97 BMW

55 Cappelletti Osvaldo 54.01 54.01 Fiat 1. Runde

56 Citino Franco 54.03 54.03 BMW

57 Cappelletti Osvaldo 54.58 54.58 BMW

58 Müller Adrian / Mike 54.80 54.80 BMW

59 Marti Ueli 55.02 55.02 BMW

60 Blaser Christoph 55.17 55.17 Opel

61 Marrocco Germano 55.41 55.41 BMW

62 Hertig Willy* 55.72 55.72 Fiat 2. Runde

63 Ben Ibraim / Samir 56.11 56.11 Fiat 1. Runde

64 Hertig Willy 56.48 56.48 BMW

65 Belloli Diego 56.52 56.52 Opel

66 Marrocco Germano 56.83 56.83 Opel

67 Raemy Beat 56.97 56.97 Opel

68 Baumann André 52.11 5.00 57.11 BMW

69 Hertig Willy 57.92 57.92 Fiat 1. Runde

70 Santos Freitas Maiquel 57.97 57.97 BMW

71 Marti Ueli 58.20 58.20 Opel

72 Cappelletti Osvaldo 58.98 58.98 Opel

73 Mauron Bertrand 54.21 5.00 59.21 BMW

74 Korge Sebastian 56.24 5.00 61.24 BMW

75 Ben Ibraim / Samir 61.62 61.62 BMW

76 Baeriswyl Alain 57.08 5.00 62.08 BMW

77 Mauron Bertrand 58.20 10.00 68.20 Fiat 1. Runde

78 Ben Ibraim / Samir 82.29 82.29 Opel

79 Müller Adrian / Mike 116.21 116.21 Opel

* 2 Fiat-Zeiten, keine Opel-Zeit
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Kiesgrubenrennen BKRC @ NSK 9. Dezember 2017

Rang Fahrer Fiat 1 Runde Fiat 1 Strafe Fiat 1 Zeit

1 Richard Kris 45.51 45.51

2 Niederhauser Patric 45.68 45.68

3 Hubler Martin 47.57 47.57

4 Santos Freitas Maiquel 47.67 47.67

5 Baumann André 48.33 48.33

6 Gurtner Niklaus 48.47 48.47

7 Baeriswyl Alain 48.52 48.52

8 Siegenthaler Peter 48.66 48.66

9 Engeli Markus 48.77 48.77

10 Trummer Simon 49.04 49.04

11 Von Allmen Pascal 49.34 49.34

12 Gerber Sandro 49.35 49.35

13 Belloli Diego 49.62 49.62

14 Egli (Guggisberg) 49.69 49.69

15 Müller Adrian / Mike 49.96 49.96

16 Citino Franco 50.25 50.25

17 Niederhauser Marylin 50.36 50.36

18 Blaser Christoph 50.39 50.39

19 Korge Sebastian 50.41 50.41

20 Danz Robert 52.04 52.04

21 Marti Ueli 52.82 52.82

22 Raemy Beat 53.49 53.49

23 Marrocco Germano 53.79 53.79

24 Cappelletti Osvaldo 54.01 54.01

25 Ben Ibraim / Samir 56.11 56.11

26 Hertig Willy 57.92 57.92

27 Mauron Bertrand 58.20 10.00 68.20

SIG/10.12.2017 Fiat 1. Runde 2017_BKRC_Kiesgrubenrennen_NSK_V2.xlsx



Kiesgrubenrennen BKRC @ NSK 9. Dezember 2017

Rang Fahrer Fiat 2 Runde Fiat 2 Strafe Fiat 2 Zeit

1 Trummer Simon* 49.85 49.85

2 Santos Freitas Maiquel* 50.52 50.52

3 Citino Franco* 50.71 50.71

4 Hertig Willy* 55.72 55.72

* 2. Runde mit Fiat

SIG/10.12.2017 Fiat 2. Runde 2017_BKRC_Kiesgrubenrennen_NSK_V2.xlsx



Kiesgrubenrennen BKRC @ NSK 9. Dezember 2017

Rang Fahrer Fiat 1/2 Runde Fiat 1/2 Strafe Fiat 1/2 Zeit

1 Richard Kris 45.51 45.51

2 Niederhauser Patric 45.68 45.68

3 Hubler Martin 47.57 47.57

4 Santos Freitas Maiquel 47.67 47.67

5 Baumann André 48.33 48.33

6 Gurtner Niklaus 48.47 48.47

7 Baeriswyl Alain 48.52 48.52

8 Siegenthaler Peter 48.66 48.66

9 Engeli Markus 48.77 48.77

10 Trummer Simon 49.04 49.04

11 Von Allmen Pascal 49.34 49.34

12 Gerber Sandro 49.35 49.35

13 Belloli Diego 49.62 49.62

14 Egli (Guggisberg) 49.69 49.69

15 Trummer Simon* 49.85 49.85

16 Müller Adrian / Mike 49.96 49.96

17 Citino Franco 50.25 50.25

18 Niederhauser Marylin 50.36 50.36

19 Blaser Christoph 50.39 50.39

20 Korge Sebastian 50.41 50.41

21 Santos Freitas Maiquel* 50.52 50.52

22 Citino Franco* 50.71 50.71

23 Danz Robert 52.04 52.04

24 Marti Ueli 52.82 52.82

25 Raemy Beat 53.49 53.49

26 Marrocco Germano 53.79 53.79

27 Cappelletti Osvaldo 54.01 54.01

28 Hertig Willy* 55.72 55.72

29 Ben Ibraim / Samir 56.11 56.11

30 Hertig Willy 57.92 57.92

31 Mauron Bertrand 58.20 10.00 68.20

* 2. Runde mit Fiat
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Kiesgrubenrennen BKRC @ NSK 9. Dezember 2017

Rang Fahrer Opel Runde Opel Strafe Opel Zeit

1 Niederhauser Patric 46.24 46.24

2 Gerber Sandro 49.17 49.17

3 Richard Kris 50.08 50.08

4 Hubler Martin 50.17 50.17

5 Baeriswyl Alain 50.39 50.39

6 Gurtner Niklaus 51.00 51.00

7 Baumann André 51.10 51.10

8 Mauron Bertrand 51.65 51.65

9 Danz Robert 51.91 51.91

10 Niederhauser Marylin 51.96 51.96

11 Siegenthaler Peter 52.00 52.00

12 Egli (Guggisberg) 52.56 52.56

13 Engeli Markus 52.97 52.97

14 Von Allmen Pascal 53.42 53.42

15 Korge Sebastian 53.77 53.77

16 Blaser Christoph 55.17 55.17

17 Belloli Diego 56.52 56.52

18 Marrocco Germano 56.83 56.83

19 Raemy Beat 56.97 56.97

20 Marti Ueli 58.20 58.20

21 Cappelletti Osvaldo 58.98 58.98

22 Ben Ibraim / Samir 82.29 82.29

23 Müller Adrian / Mike 116.21 116.21
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Kiesgrubenrennen BKRC @ NSK 9. Dezember 2017

Rang Fahrer BMW Runde BMW Strafe BMW Zeit

1 Niederhauser Patric 48.40 48.40

2 Hubler Martin 49.29 49.29

3 Richard Kris 50.89 50.89

4 Engeli Markus 51.25 51.25

5 Gurtner Niklaus 51.33 51.33

6 Trummer Simon 51.52 51.52

7 Niederhauser Marylin 51.59 51.59

8 Siegenthaler Peter 51.76 51.76

9 Von Allmen Pascal 51.89 51.89

10 Egli (Guggisberg) 52.08 52.08

11 Belloli Diego 52.13 52.13

12 Gerber Sandro 52.20 52.20

13 Blaser Christoph 53.97 53.97

14 Citino Franco 54.03 54.03

15 Cappelletti Osvaldo 54.58 54.58

16 Müller Adrian / Mike 54.80 54.80

17 Marti Ueli 55.02 55.02

18 Marrocco Germano 55.41 55.41

19 Hertig Willy 56.48 56.48

20 Baumann André 52.11 5.00 57.11

21 Santos Freitas Maiquel 57.97 57.97

22 Mauron Bertrand 54.21 5.00 59.21

23 Korge Sebastian 56.24 5.00 61.24

24 Ben Ibraim / Samir 61.62 61.62

25 Baeriswyl Alain 57.08 5.00 62.08
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